
Výpis ze 7. zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 24. dubna 2019. 

                    Schváleno  

-Obec Žižice rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky - ČOV Žižice IV. stavba-dodavateli  
 FIMOREK-spol. s.r.o. a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy o dílo.  
-Plánu společných zařízení Komplexní pozemková úprava v k. ú. Osluchov.  
- Plán společných zařízení Komplexní pozemková úprava v k. ú. Luníkov.  
-Obec Žižice a Telia cz. – smlouva o smlouvě budoucí – uložení kabelu do země v k.ú. Vítov – obchvat.  
-Obec Žižice – výpočet(kalkulace)nákladů za stočné v roce 2019 a rozhodnutí zastupitelstva o      
 poskytnuté slevě pro občana a podnikatele (též za rok 2018). 
  

                    Na vědomí 
  
-Zahájení – přivítání – doplnění a připomínky k navrženému programu + ověřovatelé zápisu. 
-Rámcová sml. mezi Obec Žižice-Slavos Slaný, s.r.o. a VSOSO-bude projednáno na ZO 05/2019. 
-Prováděcí smlouva mezi Obec Žižice  - Slavos Slaný, s.r.o – bude projednáno na ZO 05/2019.  
-SPÚ Kladno-oznámení o vystavení návrhu KoPÚ v k. ú. Žižice-řádně vyvěšeno a na obci k nahlédnutí.  
-MZE ČR-veřejná vyhl. - opatření obecné povahy ohledně výskytu kůrovce-vyvěšeno na ÚD obce.  
-FÚ Praha- informační tabulky – počty dětí ve školách zřizovaných obcemi.  
-M. Kalců, Kralupy – oznámení o zahájení stavby-přeložka VN pro ŘSD ČR – stavba obchvatu 1/16.  
-MěÚ Slaný, st. - společný souhlas – stavební úpravy RD čp. 2 v k. ú. Osluchov. 
-Baby Box a Linka bezpečí – žádost o finanční příspěvek – projednáno – nebudeme přispívat.  
-p. T. J. Žižice-žádost o koupi pozemku p.č. 635/1 v k. ú. Žižice-starosta připraví záměr do ZO 05/2019. 
-Město Kladno - veř. vyhláška – žádost o vyvěšení na ÚD obce-trvalý pobyt-poplatek za odpady.  
-MěÚ Slaný, st. - společný souhlas - novostavba RD Drnov, Mlýnek na poz. p. č. 135/55.   
-MěÚ Slaný, společný souhlas-stavební úpravy u RD čp. 64 v k. ú. Žižice.  
-Informace k Integrované dopravě na Slánsku III. setkání – komplexní seznámení s požadavky na 
změny – možnost připomínek do 1.5.2019, již pouze drobné změny-zahájení během letních prázdnin.   
-Obec Žižice-výsadba stromů podél komunikací v majetku kraje – zahájeno jednání – dle jednání na     
 KSÚS a DI Kladno nesouhlas s výsadbou.  
-Dne 25. 4. 2019-jednání ohledně navážek do prostor Radary Drnov-zápis provedlo MěÚ Slaný, 
stavební a životní prostředí vydá zprávu o kontrole.  
-Informace od starosty k přípravě podkladů do soutěže Vesnice roku 2019 ve Středočeském kraji.  
-Zakoupení nových kamen do Žižické hospůdky – 2 ks. 
-Informace k pokračujícímu projektu výstavba víceúčelového hřiště - otvírací doba hřiště - v řešení 
web kamera, která by živě vysílala na webové stránky obce.  
 
 
 
Výpis vyhotoven starostou obce Vratislavem Rubešem dne 2. 5. 2019 …………………………………… 


